第１号様式（第３条関係）
番　　　　号
年　　月　　日

　おいでませ山口観光キャンペーン推進協議会会長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

食の活用による
受入体制整備事業助成金交付申請書

食の活用による受入体制整備事業を実施したいので、下記のとおり交付されるよう、食の活用による受入体制整備事業助成金交付要綱第３条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＜添付書類＞
１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他

第２号様式（第３条・第７条関係）

事業計画書（事業実績書）
１　事業名

２　事業主体の名称

３　事業の目的

４　事業実施場所

５　事業の内容

６　事業費の使途別明細

７　事業の実施方法

８　事業のスケジュール（着手期日、完了（予定）期日、事業後の展開予定など）

第３号様式（第３条・第７条関係）

収支予算書（収支精算書）

収入の部

区　　分

予　算　額

精　算　額

備　考
（明細を記入）

助　成　金

	       　千円

	          千円

そ　の　他

計

支出の部

経費区分

予　算　額

精　算　額

備　考
（明細を記入）

	       　千円

	          千円

計

第４号様式（第５条関係）
番　　　号
年　　月　　日

　おいでませ山口観光キャンペーン推進協議会会長　様

申請者住所
事業主体名
代表者氏名

食の活用による
受入体制整備事業変更（中止）承認申請書

　　令和　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号により、助成金の交付の決定の通知があった、食の活用による受入体制整備事業について、下記のとおり事業計画を変更（中止）したいので、承認されるよう、食の活用による受入体制整備事業助成金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１　事業計画の変更（中止）の理由

２　事業計画の変更（中止）後の措置

添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他

第５号様式（第７条関係）
番　　　号
年　　月　　日

　おいでませ山口観光キャンペーン推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

食の活用による
受入体制整備事業実績報告書

　　令和　年　　月　　日付　　第　　　　号により、助成金の交付の決定の通知があった、食の活用による受入体制整備事業を完了したので、食の活用による受入体制整備事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績書
２　収支精算書
３　その他

添付書類
１　契約書又は請書等の写し
２　事業写真
３　その他事業内容に係るもの

第６号様式（第９条関係）
番　　　号
年　　月　　日

　おいでませ山口観光キャンペーン推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

食の活用による
受入体制整備事業助成金請求書

　令和　年　　月　　日付　　第　　　号により、助成金の交付の決定（確定）通知があった、食の活用による受入体制整備事業について、下記のとおり交付されるよう、食の活用による受入体制整備事業助成金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 概算払・精算払の別

	 助成金決定額
	                                  　　　       円

	 確定額
	                                             円

	 受領額
	                                             円

	 今回請求額
	                                             円

	 残額
	                                             円

　【振込先】
　　金融機関・支店名
　　口座種類　　普通・当座
　　口座番号
　　口座名義（ｶﾀｶﾅ）